1ANO 22 - EDIÇÃO Nº 634 - PATROCÍNIO - MG, 02 DE DEZEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL

ANO 22 - EDIÇÃO Nº 634 - PATROCÍNIO - MG, 02 DE DEZEMBRO DE 2022
JUNTOS PARA TRANSFORMAR

EXTRATO DO CONTRATO

Processo nº: 037/2022
Edital nº: 026/2022
Modalidade: Pregão
Tipo: Menor Preço Por Item
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de telefonia
fixa nas modalidades local fixo x fixo e fixo x móvel – LDN fixo x fixo móvel.
Partes: Câmara Municipal de Patrocínio e Onnet Telecomunicações Ltda.
Prazo: 12 (doze) meses
Valor Estimado: R$ 2.400,00
Dotação: 01.01.01.01.01.031.0001.00.2001.3.3.90.39.43001000000000 - Serviços de
Telecomunicações

Data: 1º de dezembro de 2022.

HELENIR GONÇALVES DA FONSECA LUIZ
Chefe do Setor de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO

2 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 634 - PATROCÍNIO - MG, 02 DE DEZEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº  111, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

Os membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Patrocínio, biênio 2021/2022,

no exercício das atribuições,

RESOLVEM:

Art. 1º O expediente interno e atendimento ao público da Câmara Municipal de

Patrocínio ficará reduzido para os dias dos jogos da Seleção Brasileira de Futebol

durante a Copa do Mundo do Catar entre 08hs e 11hs.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 01 dezembro de 2022.

Florisvaldo José de Souza      Leandro Máximo Caixeta
Presidente da Câmara Municipal     Vice Presidente

Natanael Oliveira Diniz      Eliane Ferreira Nunes
1º Secretário        2º Secretário

Raquel Aparecida Rezende Morais
Tesoureiro

PORTARIA

3ANO 22 - EDIÇÃO Nº 634 - PATROCÍNIO - MG, 02 DE DEZEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL